PHÒNG GD & ĐT LẠC THỦY
                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON  ĐỒNG MÔN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 01 TB/TrMN
THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Năm học 2023-2024

Kính gửi: Ban đại diện cha mẹ học sinh nhà trường
Thực hiện kế hoạch số 02/KH-MN ngày 04 tháng 03 năm 2022 của trường mầm non Đồng môn về việc xây dựng kế hoạch phát triển giáo dục  đào tạo của trường Mầm non Đồng môn năm học 2023-2024;

Trường mầm non Đồng môn thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024 như sau:
1. Đối tượng tuyển sinh:

Là trẻ em trong độ tuổi mầm non( có năm sinh từ 2019 đến 2022, có đủ 12 tháng tuổi trở lên) có hộ khẩu thường trú tại Thôn Đừng, Thôn Vôn, Thôn Cú xã thống nhất. Ngoài ra nhà trường tuyển sinh cả học sinh từ địa bàn nơi khác có nhu cầu đến học nhờ tại nhà trường.
2.Số lượng tuyển sinh
         *Trẻ mẫu giáo:
- Trẻ 5-6 tuổi( sinh năm 2018)

- Trẻ 4-5 tuổi (sinh năm 2019)
- Trẻ 3-4 tuổi( sinh năm2020)
* Trẻ nhà trẻ
- Trẻ nhà trẻ ( sinh năm 2021 và 2022) cần tuyển 27 cháu
3.Thời gian tuyển sinh:
- Đăng ký, làm hồ sơ nhập học cho trẻ

+Tuyến sinh từ ngày 7/8 đến hết ngày 18 tháng 8 năm 2023
-Thời gian làm việc:
+ Buổi sáng từ 7h đến 11h

+ buổi chiều từ 14h đến 16h

           - Địa điểm tuyển sinh: Văn phòng trường Mầm non Đồng Môn. Để tạo điều kiện cho các bậc phụ huynh, phụ huynh có thể đăng ký nhập học cho trẻ qua điện thoại hoặc đăng ký qua zalo

 - Mọi chi tiết xin liên hệ hiệu trưởng số điện thoại: 0972727526; 0986874798

4. Tủ tục đăng ký nhập học gồm có:
- Phiếu tiêm chủng phô tô.

- 01 bản sao giấy khai sinh có dấu đỏ.
- Đơn xin đi học.
- Mã định danh của trẻ
- Sổ theo dõi sức khỏe trẻ ( Phô tô)
- Thẻ bảo hiểm y tế ( Phô tô)
- Giấy chứng nhận được hưởng chế độ chính sách (nếu có)
Vậy trường mầm non Đồng Môn thông báo đến toàn thể các bậc phụ huynh trong các thôn Đừng, Thôn Vôn, thôn Cú đẻ sắp xếp thời gian đến đăng ký hồ sơ và nhập học cho các cháu để đảm bảo thời gian theo quy định.

Trên đây là thông báo công tác tuyển sinh trường mầm non Đồng môn năm học 2023 - 2024.
Thống Nhất, ngày 20 tháng 7 năm 2023
                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
                                                                                (Đã ký)
                                                              Trần Thị Thanh Nhàn
PAGE